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Inżynier z ponad 10-letnim doświadczeniem, specjalizujący się w wdrażaniu zrównoważonego rozwoju oraz 
raportowaniu ESG w przemyśle budowlanym. Ekspert doradca w zakresie efektywności energetycznej, 
gospodarki o obiegu zamkniętym, łagodzenia i adaptacji do zmian klimatycznych, dekarbonizacji, 
bioróżnorodności oraz taksonomii UE. Obecnie odpowiedzialny za opracowywanie, wdrażanie 
i monitorowanie strategii zrównoważonego rozwoju w celu poprawy wydajności istniejących budynków. 
Pasjonat edukacji w zakresie zrównoważonego rozwoju w środowisku zbudowanym, zaangażowany 
w dzielenie się wiedzą i wspieranie pozytywnych zmian.  

 

O GLOBALWORTH 
 
Globalworth jest notowaną na giełdzie spółką działającą na rynku nieruchomości w Europie Środkowej i Wschodniej, notowaną w 
segmencie AIM Londyńskiej Giełdy Papierów Wartościowych. Dzięki wiodącej pozycji na rynku w Polsce i Rumunii Globalworth stał się 
wiodącym inwestorem na rynku nieruchomości biurowych w Europie Środkowo-Wschodniej. Globalworth nabywa, rozwija i 
bezpośrednio zarządza wysokiej jakości nieruchomościami biurowymi i przemysłowymi w najlepszych lokalizacjach, generując 
przychody z najmu od wysokiej jakości najemców z całego świata. Zarządzany przez ponad 269 specjalistów na Cyprze, Guernsey, w 
Polsce i Rumunii, łączna wartość jego portfela wynosi 3,0 mld euro, według stanu na 31 grudnia 2023 r. Około 96,8% portfela 
stanowią aktywa przynoszące dochód, głównie w sektorze biurowym, wynajmowane zróżnicowanej grupie ponad 690 krajowych i 
międzynarodowych korporacji. W Polsce Globalworth jest obecny w Warszawie, Wrocławiu, Łodzi, Krakowie, Gdańsku i Katowicach, 
natomiast w Rumunii jego aktywa obejmują Bukareszt, Timisoarę, Konstancę, Pitesti, Arad i Oradeę.  
Więcej informacji można znaleźć na stronie www.globalworth.com , na profilach społecznościowych Facebook, Instagram, LinkedIn 
oraz na polskim profilu LinkedIn. 
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